Судбата са отложи за въ поне-
дѣлникъ. Тозъ день засѣданьето почну часътъ
по единъ слѣдъ пладнѣ при присутствието на
едно отборъ множество. Щомъ почну засѣда-
нието, Нарнисъ еФнди, който бѣше представи
тель на Великия Везирь, прочете слѣдующею
писмо, отправено отъ Г-на Ханлеи до Н. Вис.
Великия Везирь.

Цариградъ, 18/30 Ноемврий 1874.
« Ваше Височество >

«На 7/19 Ноемврий една заповѣдь отъ Ви
соката Порта уничтожаваше Progres d' Orient.^

Тази правителствения мѣрка, която дойде
слѣдъ уничтожението на Aeeaums Таимсб, ма
опропостяваше.